Mẫu số 1
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN RÚT HỒ SƠ

Kính gửi :  - Lãnh đạo Trường Đại học Tân Trào;
  - Lãnh đạo Phòng Quản lý sinh viên.

Tôi em là:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mã số sinh viên :. . . . . . .
Ngày sinh :. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Dân tộc: . . . . . . . . . . . . .  Hộ khẩu thường trú :. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Hiện đang học lớp: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Khóa học: . . . . . . . . .  .  . . . . . . . . . . Khoa: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Hệ đào tạo: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . tại Trường Đại học Tân Trào.
	Nay em làm đơn này gửi đến Ban giám hiệu Trường Đại học Tân Trào cho phép em được rút hồ sơ kể từ ngày................tháng ...............năm...............
            	* Lý do rút hồ sơ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
	Em xin chân thành cảm ơn!

Ý kiến của GVCN/CVHT
	Tuyên Quang, ngày. . . . . tháng. . ..năm Người làm đơn

Ý kiến của Lãnh đạo khoa